
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 21.02.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/12/01/2021 (P001431).  

TĚSNĚNÍ PLOCH 
Flächendichtung 

POPIS Přípravek je jednokomponentní lepidlo na bázi dimetakrylát esteru. Neobsahuje 
žádná rozpouštědla. Má střední pevnost, vysokou viskozitu a je anaerobní (vytvr-
zuje se bez kyslíku). 

VLASTNOSTI - vytvrzení bez přístupu kyslíku 
 - pomalé kontrolované vytvrzování 

- dobrá přilnavost na kolmých plochách 
- odolnost vůči zatížení a vibracím 
- střední pevnost 

TECHNICKÁ DATA Báze     : dimetakrylát ester 
 Třída pevnosti    : střední pevnost 
 Pevnost ve smyku   : 17  N/mm² DIN 54452 

Teplotní rozsah    : -60 až +150 °C 
Barva / vzhled    : modrá 

 Doba použitelnosti v originálním 
uzavřeném obalu   : 24 měsíců 
Doporučená teplota při skladování : +8 – +21 °C  

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro těsnění přírub, těles a rovněž krytů. Šířka těsněné spáry může být až 
do rozměru 0,3 mm.  

ZPŮSOB POUŽITÍ Těsněné součástky musí být zbavené všech nečistot, jako jsou olejové povlaky, 
špína, barvy nebo jiné usazeniny. Pro dosažení optimálního těsnicího účinku je 
vhodné těsněné plochy zdrsnit. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 50 g  plastová lahvička Obj. č. 3810 D 
 50 g blistr Obj. č. 3850 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


